
SGCGRIN400:

:PÁGINA

REFERENCIAINSTITUTO 
VALENCIANO DE
ADMINISTRACIÓ
N TRIBUTARIA RESUMEN POR CAPÍTULOS

A LA FECHA 31 DE MARZO DE 2018

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

:

:

10/05/2018

09:28:30HORA

FECHA

1 / 1

TOTAL PRESUPUESTO  49.000.000,00

 0,00

 49.000.000,00

 21.962.905,58

              44,82%

-2.102.594,42

              -9,57%
 2.128.002,11  24.065.500,00

             109,57%

PRESUPUESTO: 2018    CORRIENTE ( 0 )

DENOMINACIÓNCAP. PREV.PRESUP. DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS

RECAUDACIÓN
NETA

DERECHOS
ANULADOS Y
CANCELADOS

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31/12

Tasas, precios públicos y otros 
ingresos

Transferencias corrientes        
      

Transferencias de capital        
      

3

4

7

 0,00

 47.900.000,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.900.000,00

 1.100.000,00

 25.407,69

 22.686.465,44

-748.967,55

-

              47,36%

             -68,09%

 25.407,69

-1.379.034,56

-748.967,55

             100,00%

              -6,08%

             100,00%

 0,00

 24.065.500,00

 0,00

               0,00%

             106,08%

               0,00%

 0,00

 1.379.034,56

 748.967,55

INICIALES
MODIFICACIONES

DEFINITIVAS %S/P.DEFINITIVO %S/ TOTAL DR %S/ TOTAL DR


