INSTITUTO	ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS			SGCGRIN400
VALENCIANO DE ADMINISTRACIÓ	A LA FECHA 31 DE MARZO DE 2018	FECHA	:	10/05/2018
N TRIBUTARIA	RESUMEN POR CAPÍTULOS	HORA	:	09:28:30
		PÁGINA	:	1 / 1

PRESUPUESTO: 2018 CORRIENTE ( 0 )

CAP.	DENOMINACIÓN	PREV.PRESUP.  INICIALES	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	RECAUDACIÓN NETA	DERECHOS ANULADOS Y CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12
		MODIFICACIONES DEFINITIVAS	%S/P.DEFINITIVO	%S/ TOTAL DR		%S/ TOTAL DR
3	Tasas, precios públicos y otros ingresos	0,00 0,00 0,00	25.407,69 -	25.407,69 100,00%	0,00	0,00 0,00%
4	Transferencias corrientes	47.900.000,00 0,00 47.900.000,00	22.686.465,44 47,36%	-1.379.034,56 -6,08%	1.379.034,56	24.065.500,00 106,08%
7	Transferencias de capital	1.100.000,00 0,00 1.100.000,00	-748.967,55 -68,09%	-748.967,55 100,00%	748.967,55	0,00 0,00%
	TOTAL PRESUPUESTO	49.000.000,00 0,00 49.000.000,00	21.962.905,58 44,82%	-2.102.594,42 -9,57%	2.128.002,11	24.065.500,00 109,57%